
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ 

--------- 

Α. Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Γ. Λιαμπότης 

Τηλ:  210-3442125 

Fax:  210-3442897 

e-mail: dppe@minedu.gov.gr  

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

Μαρούσι, 10   Οκτωβρίου  2014  

 

Αρ. Πρωτ.    Βαθμός Προτερ  

Φ.350 / 49 / 163660  / Δ1 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

              

 
ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο Κεντρικό Υπηρεσιακό Συμβούλιο  

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΚΥΣΠΕ ) 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του Π.Δ. 1 (ΦΕΚ 1/Α/2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και 

λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
ειδικής αγωγής, αρμοδιότητας αυτών . . . . . . . .» 

3. Την από 23-9-2014 αίτηση υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο Κ.Υ.Σ.Π.Ε. του 
συνδυασμού «ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ – HTTP://DIAFANEIA.NET» η οποία κατατέθηκε 
στις 24-9-2014 στο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

4. Το υπ’ αριθμ. 1060/26-9-2014 έγγραφο της Δ.Ο.Ε., «Κατάθεση αιτήσεων υποψηφιότητας για εκλογή 
αιρετών στο Κ.Υ.Σ.Π.Ε.», με το οποίο κατατέθηκαν στις 26-9-2014 στο Υ.ΠΑΙ.Θ. οι αιτήσεις 
υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΚΥΣΠΕ. 

5. Το υπ’ αριθμ. 1060/26-9-2014 έγγραφο της Δ.Ο.Ε., «Συμπληρωματική αποστολή αιτήσεων», που 
αφορά σε διόρθωση λαθών, διαγραφές υποψηφιοτήτων και ένταξη συμπληρωματικών 
υποψηφιοτήτων, το οποίο επίσης κατατέθηκε στις 26-9-2014 στο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

6. Τις από 8-10-2014 αιτήσεις της παράταξης «Ενωτική Ριζοσπαστική Πρωτοβουλία» και του 
υποψηφίου Κατρακούλη Μελέτη του Ιωάννη περί διαγραφής του από το ψηφοδέλτιο της εν λόγω 
παράταξης. 

7. Τα στοιχεία που τηρεί η υπηρεσία και τον έλεγχο των προϋποθέσεων για την εκλογή των αιρετών 
εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο ΚΥΣΠΕ. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Κεντρικό Υπηρεσιακό 

Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ( Κ.Υ.Σ.Π.Ε. ) τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής: 
 

1.  Συνδυασμός : Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών 
 Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 
 

Αγγελονίδη Χριστίνα του Χρήστου 

Αγγουρά Βασιλική του Χαριλάου 

Αλτάνη Νικολέττα (Νινέττα) του Αθανασίου 

Αμπαζής Γεώργιος του Ηλία 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Αναγνώστου Ιωάννης του Λάμπρου 

Ανδρικοπούλου Ρουμπίνη του Αλεξίου 

Αστραπέλλου Ξανθή του Ιωάννη 

Βαλλιανάτος Παρασκευάς του Κων/νου 

Βαλμά Ειρήνη του Ιωάννη  

Βανταράκη Χρυσούλα του Γεωργίου 

Βαρελάς Σωτήριος του Ευάγγελου 

Βαρούχας Ιωάννης του Γεωργίου 

Βατίστας Βασίλης του Βατίστα  

Βοργιά Ελένη (Νέλλη) του Κωνσταντίνου 

Γαβριηλίδου Βασιλική του Αθανασίου 

Γαλανοπούλου Χαρίκλεια (Χαρά) του Αποστόλου 

Γαλανού Άννα του Γεωργίου 

Γερακοπούλου Σοφία του Ηρακλή 

Γιανέλλης Βασίλης του Δημητρίου 

Γιαννάκη Μαρία του Δημητρίου 

Γιανναρά Γεωργία του Θεόδωρου 

Γιουρούκογλου Αναστάσιος (Τάσος) του Σάββα 

Γκακούδη Σοφία του Δημητρίου 

Γκατζιανίδου Μάρθα του Αποστόλου 

Γκετσεντούδη Ευαγγελία του Δημητρίου 

Γκούσκου Ευαγγελία (Αγγελική) του Ιωάννη 

Γλαρού Αθηνά του Ζαχαρία 

Γούσιας Σωτήριος του Σπυρίδωνα 

Δαλίσκα Ελένη του Νικολάου 

Δαμαλάς Αριστείδης του Νικολάου 

Δελής Ιωάννης του Ιωάννη 

Διαλιάτσης Νικόλαος του Παναγιώτη  

Δινδίνης Νικόλαος του Δημητρίου 

Δριμάλα Θεοδώρα του Νικολάου 

Ευαγγέλου Παναγιώτης του Νέστορα 

Ευθυμίου Αθανάσιος του Κωνσταντίνου 

Ζαπάντης Νικόλαος του Κλεάνθη 

Ζαφειρέλης Ιωάννης του Κωνσταντίνου 

Ζέλιος Ευθύμιος του Αδάμ 

Ζορμπάς Αχχιλεύς του Δημητρίου 

Ηλιάδου Μαρία του Ελευθερίου 
Θεοχάρης Δημήτρης του Χρήστου 

Ισπυρούδης Βασίλειος του Νικολάου 

Καΐκης Γιώργος του Ευαγγέλου 

Καλαϊτζής Μιχαήλ του Δημητρίου 

Καλομοίρης Γεώργιος του Νικολάου  

Καραγιαννίδου Δήμητρα του Χαράλαμπου 

Καρακούσης Βασίλειος του Δημητρίου 

Καραπάνου Ειρήνη του Χρήστου 

Κατιμερτζόγλου Κων/νος του Ονούφριου 

Κατσίκας Θωμάς του Κωνσταντίνου 

Κόλλιας Κωνσταντίνος του Γεωργίου 

Κοπριτέλης Αποστόλης του Ιγνατίου 

Κορδάτος Φώτιος του Χριστοφόρου 

Κορομπόκης Δημήτριος του Βασιλείου 

Κοσμίδου Ταμάρα του Ιωάννη 

Κοτζαϊτση Ελένη του Αλεξάνδρου 

Κουμαντζιά Ελένη του Γεωργίου 

Κουμπή Σοφία του Γεώργιου 

Κουρίτα Αικατερίνη του Κωνσταντίνου 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Κουτσαβλή Παναγιώτα (Γιώτα) του Θεράποντος 

Κυζίλη Ευστρατία-Ολυμπία του Κλεάνθη 

Κυριαζής Θωμάς του Απόστολου  

Λαγού Ελένη του Δημητρίου 

Λαμπροπούλου Σοφία του Γεωργίου 

Λιάκος Παναγιώτης του Χρήστου 

Λιάμπας Στέργιος του Αντρέα 

Λυκούρη Ευαγγελία (Λιλίκα) του Παναγιώτη 

Μαδυτινός Κώστας του Νικολάου 

Μαζαράκη Σοφία του Διονυσίου 

Μαζίτσος Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

Μακροθανάσης Δημήτρης του Γεωργίου 

Μάλλη Μαρία του Γεωργίου 

Μαλλιακούδης Εμμανουήλ του Ζήση 

Μαμούχα-Γεραλή Κατερίνα του Δημητρίου 

Μαντζανίδης Ιωάννης του Παναγιώτη 

Μαργιώλα Μαρία του Εμμανουήλ 

Μαρούλης Σαράντης του Σπυρίδωνα 

Μασούρα Ευαγγελία του Κωνσταντίνου 

Μελίσσαργου Αλεξάνδρα (Αλεξία) του Χρήστου 

Μέντης Ανδρέας του Θεοδώρου 

Μεραμβελιωτάκη Χρυσούλα του Δημητρίου 

Μιχαήλ Νατάσα του Κωνσταντίνου 

Μόκας Σωτήριος του Δημητρίου 

Μοσχονάς Γεώργιος του Νικολάου 

Μουστάκα Μαρία του Αλέξανδρου 

Μπαρμπέρης Ευθύμιος (Μάκης) του Παναγιώτη 

Μπελέρης Ιωάννης του Αλεξάνδρου 

Μπίκας Χρήστος του Αντωνίου 

Μώραλη Κωνσταντίνα του Άγγελου 

Ναλπαντίδου Ευθυμία (Μιμίκα) του Μιχαήλ 

Νάστη Ελένη του Μιλτιάδη 

Νομικός Δημήτριος του Οδυσσέα 

Ορφανού Χρυσούλα του Δημητρίου 
Παλαρμάς Στέλιος του Μιχαήλ 

Παληγεώργος Βασίλειος του Ευάγγελου 

Πάλλας Θεόδωρος του Πέτρου 

Παναγιωτοπούλου Δέσποινα (Ντέση)του Παναγιώτη 

Πάνου Μαρδίτσα του Στεφάνου 

Παπαγιαννόπουλος Απόστολος του Κωνσταντίνου 

Παπαδημητρίου Δημήτρης του Νικολάου 

Παπαδόπουλος Αριστείδης (Μίμης) του Διογένη 

Παπαδόπουλος Μιχαήλ του Γεωργίου 

Παπαϊωάννου Βασιλική του Δημητρίου 

Παπακωνσταντίνου Αθανασία του Γεωργίου 

Παπλωματάς Κων/νος του Γεώργιου 

Πασχαλιάς Αστέριος του Ιωάννη 

Πικέα Χαραλαμπία του Διονυσίου  

Πόθα Ελισάβετ του Δημητρίου-Νικολάου 

Ποιμενίδης Βασίλειος του Γεωργίου 

Ρέππα Βασιλική του Νικολάου  

Ρηγόπουλος Κωνσταντίνος του Σπυρίδωνα 

Ριζόπουλος Απόστολος του Δημητρίου 

Ρόμπας Ιωάννης του Αστέριου 

Ροντογιάννης Σπυρίδων του Ιωάννη 

Ροσιλόβαλης Στέργιος του Ιωάννη 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Σαββόγλου Γεώργιος του Δημητρίου 

Σακαρετσάνος Λάμπρος του Δημητρίου 

Σακουλογεώργα Χρυσάνθη του Άρη 

Σαλονικιός Δημήτριος του Χρήστου 

Σαρδέλης Ιωάννης του Κωνσταντίνου 

Σερμπέζης Δημήτριος του Μόσχου 

Σιδηρόπουλος Κωνσταντίνος του Γεωργίου 

Σινάκου Στυλιανή του Αντωνίου 

Σκούφαλος Μάρκος του Ισιδώρου 

Σμυρλής Νικόλαος του Παναγιώτη 

Σταθέας Παναγιώτης του Νικήτα 

Στραγαλινού Ζωή του Τριαντάφυλλου 

Τάγκας Ιωσήφ του Μάνθου 

Τεκτονίδου Παρασκευή του Αναστασίου 

Τζελά Βασιλική του Αριστείδη 

Τίγκας Γεώργιος του Αλεξάνδρου 

Τόκας Αναστάσιος του Αθανασίου 

Τριάντη Πηνελόπη του Χριστοφόρου  

Τρίμπος Δημήτριος του Νικολάου 

Τσάκαλη ΄Αννα του Ηλία 

Τσάκαλος Βασίλειος του Κωνσταντίνου 

Τσεχελίδης Ιωάννης του Αντωνίου 

Τσιάτσου Γεωργία του Στέφανου 

Τσουκαρέλλη Βασιλική του Γρηγορίου 

Τσούτσας Ηλίας του Κωνσταντίνου  

Φασούλας Δημήτριος του Γεωργίου 

Φραγκούλης Δημήτριος του Βασιλείου 

Φρέγκογλου Νικόλαος του Θεοδοσίου 

Φτίκας Νικόλαος του Ανδρέα 

Φωτόπουλος Φώτιος του Βασιλείου  

Χατζηπαρασκευαϊδης Απόστολος του Σταύρου 

Χατζούδης Γεώργιος του Ευάγγελου 

Χήρα Αγαθή του Κωνσταντίνου 

Χονδρός Δημήτριος του Γεωργίου 

Χριστοφίδης Δημήτριος του Χρήστου 

Χρυσουλάκη Ιωάννα του Γεωργίου 

 
 

2. Συνδυασμός : ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΕΚ-ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 
 

Αγγελόπουλος Άγγελος του Φωτίου 

Αλογά Βιολέτα του Ηλία 

Βρύνα Ζωή του Αναστασίου 

Γιαμαλάκης Γρηγόριος του Εμμανουήλ 

Γιολδασέα Μαρία του Νικολάου 

Δημητρακόπουλος Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

Θεοχαρόπουλος Γεώργιος του Βασιλείου 

Καραβέλη Μαριάννα του Προδρόμου 

Καρινού Βικτώρια του Βασιλείου 

Κατσαρός Χρήστος του Νικολάου 

Καψαλάκης Ζαχαρίας του Μιχαήλ 

Κολεμένος Σωτήριος του Νικολάου 

Κόλλιας Κωνσταντίνος του Ιωάννη 

Κοσμάνος Νικόλαος του Δημητρίου 

Κουτρουμάνη Μαρία του Γεωργίου 

Κούτσουρος Νικόλαος του Κωνσταντίνου 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Κυδώνας Κωνσταντίνος του Θεοδώρου 

Κυρίτσης Οδυσσέας του Κωνσταντίνου 

Λιακόπουλος Παναγιώτης του Ιωάννη 

Λουριδάς Πολυζώης του Κωνσταντίνου 

Μακράκης Γιώργος του Νικολάου 

Μαραγκουδάκης Ελευθέριος του Γρηγορίου 

Μαριόλης Γεώργιος του Δημητρίου 

Μαρκοδήμος Ιωάννης του Παναγιώτη 

Μπαμπαλιούτας Δημήτρης του Ιωάννη 

Μπιλιούρη Ελένη του Σταύρου 

Μπούρκουλας Φώτιος του Θεοδώρου 

Μυλωνά Βαρβάρα του Φωτίου 

Μυλωνάς Σταύρος του Φωτίου 

Νιώτη Στυλιανή του Εμμανουήλ 

Ντεμερτζίδου Ευγενία του Αναστασίου 

Ουδατζής Νικόλαος του Μιχαήλ 

Πανταζής Παναγιώτης του Γεωργίου 

Παντολέων Παντελεήμων του Αθανασίου 

Παπαδόπουλος Τηλέμαχος του Θεοδώρου 

Σιδηροπούλου Αρετή του Αλέξανδρου 

Τηλελής Χρήστος του Πασχάλη 

Τρούλης Γεώργιος του Ορέστη 

Φερεντίνος Ανδρέας του Πέτρου 

Φραγκόπουλος Μιχαήλ του Δημητρίου 

Χατζηγελέκη Ιωάννα του Στυλιανού 

Χρυσοστομίδης Πέτρος του Ευάγγελου 

Ψυχογυιός Χαράλαμπος του Θεόδωρου 

 
 

3. Συνδυασμός : ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 
 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ Π.Ε. 
 

Αγαπητός Αθανάσιος του Νικολάου 

Αγαπητού Κοραλία Ειρήνη του Παναγιώτη 

Αγιάννης Νικόλαος του Αστερίου 

Αθανασιάδη Παναγιώτα του Νικολάου 

Αθανασόπουλος Νικόλαος του Δημητρίου 

Αθανασοπούλου Γεωργία του Γεωργίου 

Αθανασούλα Ανθή του Ηρακλή 

Αναγνωσταράς Ιωάννης του Νικολάου 

Αντωνιάδου Μαρία του Κυριάκου 

Αντωνίου Νίκη του Σταύρου 

Αντωνοπούλου Θεανώ του Παναγιώτη 

Ασβεστά Ειρήνη του Χρήστου 

Βαϊνάς Παντελής του Λάμπρου 

Βαρδάκη Μαρία του Ανδρέα 

Βαρδαραμάτος Βαγγέλης του Χαραλάμπους 

Βαρσόπουλος Βασίλης του Κωνσταντίνου 

Βασιλειάδης Θωμάς του Αναστασίου 

Βαφιά Μαρίκα του Γεωργίου 

Βεδουράς Σταμάτης του Γεωργίου 

Βήττα Δάφνη του Χρήστου 

Βούλγαρης Θεόδωρος του Ιωάννη 

Βουμβάκη Αιμιλία του Στυλιανού 

Βουρτσάκη Ευαγγελία (Βάνα) του Γεωργίου 

Βυρίνη Κωνσταντίνα του Γεωργίου 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Γαλάνης Γεώργιος του Βασιλείου 

Γεωργακόπουλος Κωνσταντίνος του Γεωργίου 

Γεωργαντόπουλος Αλέξανδρος του Αποστόλου 

Γεωργιόπουλος Γεώργιος του Παναγιώτη 

Γεωργιοπούλου Κωνσταντίνα του Χρήστου 

Γεωργίου Αναστασία του Παναγιώτη 

Γιακουμάκης Νικόλαος του Αντώνιου 

Γιαννά Σταματία του Αντωνίου 

Γιάνναρος Αντώνιος του Σάββα 

Γκαντώνας Γεώργιος του Δημητρίου 

Γκαραγκάνη Αγγελική του Φωτίου 

Γκιουλουμίδης Γεώργιος του Στέργιου 

Γκλαρνέτατζης Νικόλαος του Γεωργίου 

Γκότσης Βασίλης του Γεωργίου 

Γκρέκας Παναγιώτης του Γεωργίου 

Γκριντζιά Αικατερίνη του Αργυρίου 

Γούλας Φώτης του Ευάγγελου 

Γούλας Χρήστος του Αθανασίου 

Γουτκίδου Αναστασία (Τασούλα) του Δημητρίου 

Γρηγοριάδου Δέσποινα του Γεωργίου 

Γρηγοριάδου Σοφία του Παναγιώτη 

Δάλλη Μαρία του Ελευθερίου 

Δασκαλάκη Όλγα του Αντωνίου 

Δασκαλάκης Γεώργιος του Εμμανουήλ 

Δεληγιαννοπούλου Καλλιόπη του Ιωάννη 

Δεμέστιχας Παναγιώτης του Πιέρρου 

Δημητρίου Αναστασία του Αντωνίου 

Δημοπούλου Κατερίνα του Τρύφωνος 

Διακάκη Τζένη του Δημητρίου 

Διαμαντής Κωνσταντίνος του Δημήτρη 

Δίπλα Αναστασία του Ευαγγέλου 

Δομούζη Σταυρούλα του Παναγιώτη 

Δούκα Ευαγγελία του Πασχάλη 

Δράκογλου Αναστασία του Γεωργίου 

Ευσταθίου Ευστάθιος του Γεωργίου 

Ζαγουριανού Μαργαρίτα του Κωνσταντίνου 

Ζαμπουλάκης Νικόλαος του Δημητρίου 

Ζαρκινού Βασιλική (Βάσω) του Χρήστου 

Ζάχου Ελένη του Δημητρίου 

Ζώης Βασίλης του Παναγιώτη 

Ηλιοπούλου Σταυρούλα του Ευθυμίου 

Θαλάσση Ευθυμία του Αθανασίου 

Θαλασσινού Κωνσταντίνα του Ιωάννη 

Θάνος Ιωάννης του Ευάγγελου 

Θεοδοσάτος Γεώργιος του Αποστόλου 

Θεοδωρίδου Παρασκευή (Βούλα) του Εμμανουήλ 

Θεοδωρόπουλος Θεόδωρος του Παναγιώτη 

Ιακώβου Λεμονιά (Νένα) του Παράσχου 

Ιωσηφίδου Άννα του Νικολάου 

Καβακλής Λουκάς του Ομήρου 

Καββαδία Φωτεινή του Ευθυμίου 

Κακαγιάννης Αντώνιος του Σταμάτη 

Κακαές Φώτης του Βάιου 

Κακαρέτσα Ελένη του Θεοδώρου 

Κακαρούμπας Βασίλειος του Αλεξάνδρου 

Καλημερίδης Γεώργιος του Αναστασίου 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Καλλώνης Σταύρος του Στυλιανού 

Καλογερά Αλεξάνδρα του Δημοσθένη-Διονυσίου 

Καλούσης Ακρίτας του Στέλιου 

Καλπία Βαΐα (Βάνα) του Δημητρίου 

Καλύβας Κων/νος του Ιωάννη 

Κανδηλώρος Χρήστος του Σωτήρη 

Καπακτσής Αλέξανδρος του Γεωργίου 

Καπακτσής Δημήτριος του Μόσχου 

Καπόνης Χρήστος του Πέτρου 

Καραβά Λελούδα (Λίλιαν) του Γεωργίου 

Καραβέντζας Θωμάς του Βασιλείου 

Καραγκούνη Βασιλική του Παναγιώτη 

Καρανάσιος Στυλιανός του Λάμπρου 

Καριώτου Ευτυχία του Φωτίου 

Καρρά Φωτεινή του Ιωάννη 

Κατή Γιαννούλα (Άννα) του Κωνσταντίνου 

Κατρακούλης Μελέτιος του Ιωάννη 

Κατσαρού Ιωάννα του Αποστόλου 

Κατσός Χαράλαμπος του Παντελή 

Κιτσούλη Ελένη του Γεωργίου 

Κλιάφα Άρτεμις του Ιωάννη 

Κολωνιώτου Αναστασία του Κων/νου 

Κομιανού Κωνσταντίνα του Λάμπρου 

Κονδύλη Αναστασία του Νικολάου 

Κοντελές Αθανάσιος του Λουκά 

Κοντοφάκας Αθανάσιος του Δημητρίου 

Κορδίλας Ξενοφών του Σωκράτη 

Κορκιδάκη Ειρήνη του Στυλιανού 

Κοσμοπούλου Φωτεινή του Ιωάννη 

Κοτίνης Χρήστος του Ιωάννη 

Κοτρώτσιος Νικόλαος του Θωμά 

Κουκουβίνου Βασιλική του Χρήστου 

Κουλιούμπας Οδυσσέας του Γεωργίου 

Κουπατσιάρης Αθανάσιος του Θωμά 

Κουρούκλης Διονύσιος του Χαραλάμπους 

Κούρτη Ιουλία του Επαμεινώνδα 

Κουτσώνης Βύρωνας του Στέργιου 

Κυπραίος Εμμανουήλ του Ηρακλή 

Κυρίτσης Παναγιώτης του Θωμά 

Κωνσταντινίδης Σάββας του Ηλία 

Κωστόπουλος (συνεργαζόμενος) Ηλίας του Γεωργίου 

Κώτση Αγαθή του Γεωργίου 

Λαγοπούλου Βικτωρία (Βίκυ) του Νικολάου 

Λαδά Χρηστίνα του Βασιλείου 

Λαθήρα Βάσω του Ιωάννη 

Λαθήρας Χρήστος του Παύλου 

Λαλίδης Αστέριος του Κων/νου 

Λεπτουργίδου Κατερίνα του Σάββα 

Λιάμπας Γεώργιος του Γρηγορίου 

Μαγαλιού Σταμάτη (Μάτα) του Σωτηρίου 

Μαγγάογλου Παντελής του Νικολάου 

Μάζαρης Βασίλειος του Ιωάννη 

Μακρής Βασίλης του Κων/νου 

Μακρυγιάννης Στέφανος του Δημητρίου 

Μαλανδράκη Βασιλεία του Κων/νου 

Μαλαχά Ελένη του Ιωάννη 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Μανής Κωνσταντίνος του Αναστασίου 

Μαντζώρος Φώτιος του Αλέκου 

Μαριόλης Δημήτριος του Γεωργίου 

Μαρκαντωνάτος Φώτιος του Γρηγορίου 

Ματακούλια Τζένη του Θεόφραστου 

Μελαμπιανάκη Ζαμπία (Ζέττα) του Μιχαήλ 

Μελιόπουλος Ιωάννης του Σωτηρίου 

Μενδώνης Πέτρος του Γεωργίου 

Μιλτσακάκης Μιχαήλ του Νικολάου 

Μιχάλογλου Στέλα του Θεοχάρη 

Μότσιου Σπυριδούλα του Ανδρέα 

Μούκα Γεωργία του Χρήστου 

Μουκατεμίδης Αναστάσιος του Ευαγγέλου 

Μουστάκα Ανθούλα (Ανθή) του Ιωάννη 

Μουστάκας Μιχαήλ του Σταύρου 

Μουτάφης Οδυσσέας του Γεωργίου 

Μπαζώρας Ιωάννης του Γεωργίου 

Μπαλλή Χαρίκλεια του Χρήστου 

Μπαλτάς Χαράλαμπος του Ιωάννη 

Μπαμπάνης Κώστας του Ελευθερίου 

Μπέλλος Τάσος του Στέφανου 

Μπέλου Λουίζα του Χρήστου 

Μπεντίλα Ειρήνη (Ρένα) του Αχιλλέα 

Μπερμπατιώτη Δήμητρα του Νέστορα 

Μπερμπερίδης Σάββας του Παναγιώτη 

Μπίσσια Σταυρούλα του Γεωργίου 

Μπιχαρικοπούλου Ευδοξία (Εύη) του Γεωργίου 

Μπόζα Ελευθερία του Γεωργίου 

Μπουργουτζής Ηλίας του Ευσταθίου 

Μπουρδομπούρα Γεωργία του Βασιλείου 

Νασιόπουλος Δημήτρης του Χαράλαμπου 

Νιανιά Κατερίνα του Ευθυμίου 

Νικολάου Κυριακή του Αντωνίου 

Νικολάρας Ιωάννης του Νικολάου 

Νικολάρας Λάμπρος του Νικολάου 

Νικολοπούλου Παυλίνα του Αριστοτέλη 

Νικολούδης Δημήτριος του Νικολάου 

Νταλιάνης Πέτρος του Κων/νου 

Ντόνα Αικατερίνη του Χρήστου 

Ξεφτέρη Ελένη του Δημητρίου 

Ξύδης Γεώργιος του Νικολάου 

Παινέση Σοφία του Παναγιώτη 

Παναγιώτου Παναγιώτης του Δημητρίου 

Παντελίδης Κωνσταντίνος (Ντίνος) του Γεωργίου 

Παπαβασιλείου Θανάσης του Ανδρέα 

Παπαδάκη Μαγδαληνή του Θεοδοσίου 

Παπαδοπούλου Ελισάβετ του Μιχαήλ 

Παπαθανασίου Αργύριος του Κων/νου 

Παπαμηνά Μαργαρίτα του Γεωργίου 

Παπανδρέου Ανδρέας του Γεωργίου 

Παπανικολάου Παρασκευή (Βούλα) του Κων/νου 

Παπασπύρος Νικόλαος του Παύλου 

Παπατσίμπας Βασίλειος του Ηλία 

Παπαφιλίππου Παναγιώτα του Γεωργίου 

Παπαχρόνης Δημήτριος του Θεοδώρου 

Παππά Ιωάννα του Αναστασίου 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Πασσάς Ευάγγελος του Φωτίου 

Πατέλη Βιολέτα του Νικολάου 

Πατσόγλου Σάββας του Χρυσοστόμου 

Παυλάκης Γρηγόριος του Μιχαήλ 

Πενταγιώτη Αλεξάνδρα του Ιωάννη 

Πέρδου Χριστιάνα του Αθανασίου 

Πετρίδου Θεώνη του Νικολάου 

Πετρόπουλος Ιωάννης του Νικολάου 

Πλακονούρη Διονυσία (Σίσυ) του Χρήστου 

Πολάκης Γεώργιος του Πέτρου 

Πολυχρονιάδης Δημήτριος του Αντωνίου 

Ποντικάκης (συνεργαζόμενος) Φώτης του Γεωργίου 

Προκόβας Χρήστος του Κωνσταντίνου 

Προκόπη Αδριανή του Γερασίμου 

Ρέππα Κωνσταντίνα του Νικολάου 

Ρέππας Χρήστος του Κωνσταντίνου 

Ρήγα Αικατερίνη του Γεωργίου 

Ρίζος Σεραφείμ του Νικολάου 

Ροντογιάννης Αριστείδης του Σπυρίδωνα 

Σαγιάνου Άννα του Γέρβαντ 

Σακελλαρίου Κωνσταντίνος του Θωμά 

Σάμιος Παναγιώτης του Δημητρίου 

Σαπρίκης Λάμπρος του Γεωργίου 

Σγατζός Αριστείδης του Νικολάου 

Σεκερτζής Θωμάς του Ιωάννη 

Σιδηροπούλου Χριστίνα του Δημητρίου 

Σιουμπάλας Ηλίας του Γεωργίου 

Σιούτης Αθανάσιος (Σάκης) του Ευαγγέλου 

Σιφνιού Κλεάνθη του Θεολόγου 

Σκαρτσίλας Παναγιώτης του Γεωργίου 

Σκοπελίτου Ειρήνη του Γεωργίου 

Σκούρα Μαρία του Θωμά 

Σμήλιος Ηλίας του Νικολάου 

Σούλιου Δήμητρα του Τηλέμαχου 

Σουρβίνος Χρύσανθος του Σπύρου 

Σπηλιοπούλου Αικατερίνη του Χρήστου 

Σταρακάς Λεωνίδας του Ευαγγέλου 

Σταυροπούλου Άννα-Μάγια του Ελευθερίου 

Στενού Μάγδα του Γεωργίου 

Στόλης Νικόλαος του Ζαφείρη 

Στυλιανού Στέλλα του Νικολάου 

Σύφαντος Νικόλαος του Ιωάννη 

Ταζοπούλου Στεργιανή του Αντωνίου 

Ταμπάκης Θεολόγος του Δημητρίου 

Ταρνάρης Αλέξιος του Παναγιώτη 

Τζαβέλλα Βασιλείου Ευαγγελία του Γεωργίου 

Τζελαλίδης Γεώργιος του Γρηγορίου 

Τζελέτας Νικόλαος του Κωνσταντίνου 

Τζωρτζακάκης Γεώργιος του Νικολάου 

Τολιάκης Βασίλειος του Μάρκου 

Τουαντζόγλου Αργυρώ του Πέτρου 

Τουλγαρίδης Κων/νος του Φωτίου 

Τούλη Σοφία του Γιαννούλη 

Τουρλούπης Κων/νος του Βασιλείου 

Τραγά Στέλλα του Αντωνίου 

Τρώντσιου Ευαγγελία (Λίτσα) του Αλκιβιάδη 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Τσαγκαράτου Αιμιλία του Γεωργίου 

Τσακανίκα Σταυρούλα του Πέτρου 

Τσαλτάμπαση Αικατερίνη του Ιωσήφ 

Τσαρούχα Δήμητρα του Τηλέμαχου 

Τσιλικίδης Ευθύμιος του Ιωάννη 

Τσιούπης Κωνσταντίνος του Μιχαήλ 

Τσίτσος Άρης του Γεωργίου 

Τσιώλη Χριστίνα του Ανδρέα 

Τσιώλης Σωτήρης του Παναγιώτη 

Τσολακίδης Ηλίας του Δημητρίου 

Τσολακίδης Χρήστος του Παύλου 

Τσουκάλης Δημήτριος του Νικολάου 

Φαινέκος Γιάννης του Κωνσταντίνου 

Φόβου Μαρία του Νικολάου 

Φουρκαλίδης Ευστράτιος του Ιωάννη 

Φραντζή Αννέτα του Γεωργίου 

Φρύδα Μαρία του Παναγιώτη 

Φωκιανός Στέλιος του Τριαντάφυλλου 

Φώλια Στέλλα του Γεωργίου 

Φωτίου Γιώργος του Νικολάου 

Χαλαστάνης Θεόδωρος του Λάμπρου 

Χαλβατζιδάκης Δημήτρης του Στυλιανού 

Χαλικιά Τατιάνα του Σταύρου 

Χαρμάνης Σπύρος του Νικήτα 

Χατζηαλεξίου Ευάγγελος του Αλεξάνδρου 

Χατζηπαύλου Γεώργιος του Χρήστου 

Χατζοπούλου Σοφία του Βασίλειου 

Χαψής Χρήστος του Δημητρίου 

Χριστοδούλου Αστέριος του Κων/νου 

Χριστοπούλου Αφροδίτη του Ιωάννη 

Χριστοφόρου Νικόλαος του Γεωργίου 

Χρόνης Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

Ψαλιδάκου Άντα του Σωτήρη 

 
 

4. Συνδυασμός : Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. 
 ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Αγγελίδης Ιωάννης του Δημητρίου 

Αδαμίδου Βασιλική του Παύλου 

Αθανασάκης Ιωάννης του Πολυχρόνη 

Αθανασόπουλος Αναστάσιος του Ιωάννη 

Αρμόνης Λεωνίδας του Χρήστου 

Βαγενάς Δημήτριος του Σπυρίδωνα 

Βαϊτσίδης Βαΐτσης του Αριστοτέλη 

Βαλκάνη Αικατερίνη του Ιωάννη 

Βλάχος Κωνσταντίνος του Στέφανου 

Βώσσος Γεώργιος του Σπυρίδωνα 

Γεωργούλα Ουρανία του Ιωάννη 

Γιαννίκος Παναγιώτης του Νικολάου 

Γκίνη Ανδριάνα του Αλέξανδρου  

Γκουτζιαμάνης Γεώργιος του Αντωνίου 

Γούσιας Κωνσταντίνος του Γεωργίου  

Γρίβας Μιχαήλ του Γεωργίου 

Γρίβας Περικλής του Βασιλείου 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Δεμερτζής Γεώργιος του Αντωνίου 

Δήμου Ιωάννης του Βασιλείου 

Θεοδωρόπουλος Νικόλαος του Θεοχάρη 

Καντάνης Παντελής του Αναστασίου 

Καραμανίδης Βασίλειος του Σιδέρη 

Καραμήτος Δημήτριος του Νικολάου 

Καρατζούνη Ιωάννα του Αθανασίου 

Κάτσης Ηλίας του Βλάσιου 

Κατσίμπελης Αθανάσιος του Κωνσταντίνου  

Καφφετζάκη Καλλιόπη (Πόπη) του Εμμανουήλ 

Κεχαγιάς Στέργιος του Ευάγγελου 

Κουτάντος Ιωάννης του Γεωργίου 

Κουτρομάνος Θωμάς του Ηλία 

Κυριάκος Χρήστος του Ιωάννη 

Κώστογλου Σταύρος του Γεωργίου 

Κώτσης Νικόλαος του Κωνσταντίνου 

Λαγουδάκης Μιχαήλ του Δημητρίου 

Λάμπρου Βασίλειος του Ιωάννη 

Λιολιόπουλος Αντώνιος του Γεωργίου 

Λογοθέτης Ιωάννης του Βασιλείου 

Μάγκου Ζαχαρούλα του Παναγιώτη 

Μαρίνης Μιχαήλ του Σταύρου 

Μαρκόπουλος Δημήτριος του Κωνσταντίνου 

Μήνας Αθανάσιος του Γεωργίου 

Μπέρμπεη Μαρία του Γεωργίου 

Μπίρμπας Θεόδωρος του Ευσταθίου 

Μπουτάκη Ελένη του Ευάγγελου 

Ναντσόπουλος Βασίλειος του Γεωργίου 

Νικολαΐδης Νικόλαος του Αργυρίου 

Ντουνάκη Ασημούλα του Πασχάλη 

Ντρίμερης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 

Ξηρού Μαρία του Ιωάννη 

Παληγιάννης Βασίλειος του Ιωάννη 

Πανταζώνας Βασίλειος του Χρήστου 

Παπάζογλου Ιωάννης του Γεωργίου 

Παπαϊωάννου Αμαλία του Βασιλείου 

Παπακιώσης Βασίλειος του Αθανασίου 

Παπανικολάου Ελένη του Αθανασίου 

Παπαντώνης Βασίλειος του Ξενοφώντα 

Παπαποστόλου Δημήτριος του Βασιλείου 

Παυλόπουλος Αδριανός του Θεοφάνη 

Πλακωτάρη Αθηνά του Δήμου 

Πολυμένης Ιωάννης του Γεωργίου 

Σακκάς Γρηγόριος του Αθανασίου 

Σαμαρά Ελένη του Ερωτόκριτου 

Σκλαβενίτης Νικόλαος του Στέφανου 

Σουρτζής Απόστολος του Ηλία 

Στρατούδης Ιωάννης του Ευστράτιου 

Τζιώρα Σοφία του Κωνσταντίνου 

Τραγάκης Νικόλαος του Μιχαήλ 

Τρανός Χρήστος του Δημητρίου 

Τσάμης Δημήτριος του Αριστείδη 

Τσάνης Ευάγγελος του Γρηγορίου 

Χαραλάμπους Δημήτριος του Σπυρίδωνα 

Χονδρός Ελευθέριος του Ευαγγέλου 

Χριστόπουλος Δημήτριος του Γεωργίου 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



 

5. Συνδυασμός : ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ  
 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 

 ΔΗ.ΣΥ./ Α.Κ.Ε. 
  

Αβράμης – Παναγιωτόπουλος Φώτιος του Παναγιώτη 

Αλεξίου Ηλίας του Σταύρου 

Αμανάκης Νίκος του Εμμανουήλ 

Αμπελίδης Αναστάσιος του Μιχαήλ 

Αναγνωστόπουλος Διονύσης του Βασιλείου 

Αναγνώστου Χαρίκλεια του Περικλή 

Ανδρίκος Δημήτρης του Ζαχαρία 

Ανθόπουλος Κώστας του Θεοδώρου 

Αντωνέλου Ευγενία του Φωτίου 

Αποστόλου Αθανάσιος του Νικολάου  

Αραμπατζή Μελαχροινή (Νούλη) του Αστέριου 

Αρτεμιάδης Λάζαρος του Ιωάννη 

Αρχοντής Δημήτριος του Χριστόδουλου 

Αρχοντής Ευάγγελος του Αχιλλέα  

Αφεντουλίδου Παναγιώτα του Αριστείδη 

Βαγενάς Θωμάς του Γεωργίου 

Βαζούρας Σπυρίδων του Απόστολου 

Βαλμάς Γεώργιος του Φώτιου 

Βίλδος Αθανάσιος του Πασχάλη  

Βλάχας Ιωάννης του Παύλου 

Βλάχος Κοσμάς του Γεωργίου 

Βλέτσας Χρήστος του Γεωργίου 

Βρυώνης Κωνσταντίνος του Νικολάου  

Γαρουφαλής Δημήτρης του Νικολάου 

Γέρου Κωνσταντίνος του Ιωάννη  

Γιαννόγκονα Αθηνά του Ευθύμιου 

Γκαρελά Πελαγία του Αθανασίου  

Γκιούλης Αντώνιος του Μιχαήλ 

Γκιργκινούδη Ελένη του Αθανάσιου 

Γκουτζιομήτρος Ανδρέας του Δημητρίου  

Γουρνάς Αθανάσιος του Γεωργίου 

Δερεδάκης Νικόλαος του Ιωάννη  

Δήμος Ηλίας του Χριστόφορου 

Ευαγγελόπουλος Δημήτριος του Χρήστου  

Ευσταθοπούλου Στυλιανή του Εμμανουήλ  

Ζαμπετάκης Δημήτρης του Κων/νου 

Ζανεττούλλης Δημήτριος του Εμμανουήλ  

Ζαφειροπούλου Παναγιώτα του Παναγιώτη 

Ζαχαράκης Νικόλαος του Ευστράτιου 

Ζιάκας Ευάγγελος του Γεωργίου  

Θεοφιλίδης Ιωάννης του Γεωργίου  

Καλαντζή Νικολίτσα του Παναγιώτη 

Κανέλλος Κώστας του Θωμά 

Καραβά Μελπομένη του Σπυρίδωνα 

Καρακώτσογλου Αντώνης του Παύλου 

Κατσαΐτου Αλεξάνδρα του Σπυρίδωνα 

Κεχαγιάς Στυλιανός του Ιωάννη  

Κορδολαίμης Ευάγγελος του Ανδρέα  

Κορωναίου Βενετσιάνα του Στυλιανού 

Κοσμόπουλος Ιωάννης του Ανδρέα 

Κωνσταντόπουλος Παναγιώτης (Τάκης) του Βασιλείου 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Κώστα Θάλεια του Δημητρίου 

Κωστόπουλος Βασίλειος του Λάμπρου 

Λαζαρίδης Δημήτριος του Νικολάου 

Λάμπρου Δημήτρης του Γεωργίου  

Λεμπέση Αικατερίνη του Γεωργίου 

Λιόλιος Νικόλαος του Χρήστου  

Μάγειρας Ευάγγελος του Ηλία  

Μαγκανάρης Νικόλαος του Ιωάννη 

Μάμαλος Σπυρίδων του Κων/νου  

Μαργώνης Γεώργιος του Βασιλείου 

Μαρκόπουλος Ιωάννης του Αθανασίου 

Μάρκου Γεώργιος του Τριαντάφυλλου  

Μαρούσης Παναγιώτης του Γεωργίου 

Μαυρομάτη Πελαγία του Ανδρέα 

Μαύρου Νομική του Παντελεήμων  

Μεϊμέτης Παρασκευάς του Πολυχρόνη 

Μητσόπουλος Αναστάσιος του Βασιλείου  

Μοτσιόλας Σιδέρης του Βασιλείου 

Μουμτσάκης Απόστολος του Τριαντάφυλλου  

Μπαλακέρα Καρολίνα του Χριστόφορου 

Μπαλινάκου Παναγιώτα (Άντα) του Μιχαήλ 

Μπαρλαμπά Μαρία του Παναγιώτη 

Μπενίδου Κυριακούλα του Παναγιώτη 

Μπίκος Ιωάννης του Ζήση 

Μπονόβας Γιάννης του Μάρκου 

Μποσδελεκίδης Ευστράτιος του Βασιλείου 

Μπούσιος Χρήστος του Δημητρίου  

Μπράτης Δημήτρης του Γεωργίου 

Μωυσιάδης Νικόλαος του Δημητρίου 

Ξάνθη Γεωργία του Γεώργιου 

Παγωνόπουλος Γεώργιος του Σπυρίδωνα 

Παναγιωτάρας Δημήτρης του Φωτίου 

Πανάικας Παντελής του Σωτηρίου 

Πανοπούλου Παρασκευή του Χρήστου 

Πάντος Παντελής του Φίλιππου 

Παπαγάτσιας Κωνσταντίνος του Θεόδωρου 

Παπαδογεώργος Νικόλαος του Βασιλείου 

Παπαδόπουλος Αλέξιος του Στασινού  

Παπαδοπούλου (Νάντια) Κωνσταντίνα του Ευθύμιου 

Παπατσιμούλης Κων/νος του Παναγιώτη 

Παπούλης Ιωάννης του Αναστάσιου  

Παππάς Θωμάς του Παναγιώτη 

Παρτσινεβέλου Άννα του Σαράντη 

Πάταρας Κώστας του Θεοδώρου  

Πετρόπουλος Περίανδρος του Πέτρου 

Πουρνάρα Ευαγγελία (Λίλη) του Δημητρίου 

Πυλαρινός Διονύσιος του Δημητρίου 

Ρουμπής Παναγιώτης (Τάκης) του Αθανάσιου 

Σακαλίδης Χαράλαμπος του Δημητρίου  

Σακελλαρίου Θωμάς του Γεωργίου 

Σαντοριναίος Κωνσταντίνος του Ανδρέα 

Σαραβελάκης Κων/νος του Σταύρου  

Σαραντίδης Σαράντης του Γρηγορίου  

Σαχινίδης Κωνσταντίνος του Βασιλείου  

Σβάρνας Ιωάννης του Παναγιώτη 

Σβώλης Κων/νος του Ζήση  

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Σερέτης Αθανάσιος του Ιωάννη 

Σεχίδης Σάββας του Παναγιώτη 

Σίδερης Κώστας του Γεωργίου 

Σίμος Βασίλειος του Παναγιώτη 

Σίντος Στέφανος του Φιλίππου  

Σιούτη Φανή του Μιχαήλ  

Σκεπετάρης Ηλίας του Ιωάννη  

Σκούλλου Σοφία του Νικολάου  

Σκρίνος Αλέξανδρος του Δημητρίου 

Σουλίδης Λάζαρος του Χρήστου 

Στάθης Ευάγγελος του Νικολάου 

Σταθόπουλος Γεώργιος του Πολύκαρπου 

Στάμος Νικόλαος του Θεοδώρου  

Σταμούλης Ματθαίος του Κων/νου  

Σταυρίδης Γεώργιος του Θεοδώρου 

Στεφανόπουλος Βαγγέλης του Γεωργίου 

Τσαγκαρέλη Βασιλική του Γρηγορίου  

Τσάπαλης Γιώργος του Ανάργυρου  

Τσαρούχας Αλέξανδρος του Κωνσταντίνου 

Τσιούμας Ιωάννης του Κωνσταντίνου 

Τσιρίκας Κων/νος του Ευθύμιου 

Τσιφετάκη Δέσποινα του Ιωάννη  

Τσορμπατζόγλου Φάνης του Νικολάου 

Φιλιππάτου Παναγιώτα του Άγγελου  

Φωτιάδης Κυριάκος του Γεράσιμου 

Χαμηλάκης Δημήτρης του Πέτρου 

Χαριστός Μανόλης του Χρήστου  

Χατζηελευθερίου Αθανάσιος του Θωμά  

Χρήστου Λαμπρινή του Παύλου  

Ψαρρός Μανόλης του Νικήτα 

 
 

6. Συνδυασμός: ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ – HTTP://DIAFANEIA.NET  

 

Γούσιας Φώτιος του Κωνσταντίνου 

 

 
7. Συνδυασμός : ΕΝΩΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ  

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ 

 

Αγγελόπουλος Παναγιώτης του Κωνσταντίνου 

Αθανασόπουλος Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

Αλεξανδρίδης Γεώργιος του Χρήστου 

Αλεξόπουλος Κωνσταντίνος του Νικολάου 

Αναστασιάδης Χρήστος του Αχιλλέα 

Ανδρεόπουλος Ασημάκης(Μάκης) του Ιωάννη 

Ανδρώνης Κωνσταντίνος του Βασιλείου 

Αντωνιάδου Κυράνα του Κωνσταντίνου 

Αντωνίου Κωνσταντίνος του Χρήστου 

Αντωνόπουλος Απόστολος του Κωνσταντίνου 

Αντωνόπουλος Γεώργιος του Ευσταθίου 

Αντωνοπούλου Αναστασία του Δημητρίου 

Αποστόλου Νικόλαος του Απόστολου 

Αρβανίτης Αναστάσιος του Σταύρου 

Αρβανίτης Βασίλειος του Δημητρίου 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Αργύρη Ευαγγελούλα του Γεωργίου 

Αργυρόπουλος Δημήτριος του Νικολάου 

Βαγενά Αλεξάνδρα του Αριστόβουλου 

Βάθη Φωτεινή του Σωτηρίου 

Βαλουξής Χρήστος του Δημητρίου 

Βαλτά Αμαλία του Ξενοφώντα 

Βαρδάκη Γεωργία του Δημητρίου 

Βασιλόπουλος Μιλτιάδης του Λεωνίδα 

Βασιλοπούλου Βικτωρία του Λεωνίδα 

Βεκρή Αργυρώ (Ηρώ) του Σταματίου 

Βενέτη Ζωή του Λάμπρου 

Βενέτη Χριστίνα του Γεωργίου 

Βεντούρη Ζαμπέτα του Γεωργίου 

Βεργιόγλου Επαμεινώνδας του Ιωάννη 

Βλαχόπουλος Σπυρίδων του Βασιλείου 

Βλάχος Πέτρος του Κωνσταντίνου 

Βόλτσης Σωκράτης του Σταύρου 

Βρεττού Αγγελική του Θεοδώρου 

Γαλάνης Γρηγόριος του Δημητρίου 

Γεννάδιος Γεώργιος του Βασιλείου 

Γεωργάκης Νικόλαος του Θεοδώρου 

Γεωργιάδη Σοφία του Κωνσταντίνου 

Γεωργίου Λαμπρινή (Λίντα) του Σωτήριου 

Γιαννακίδου Χαρίκλεια του Ευσταθίου 

Γιαννόπουλος Θεόδωρος του Παναγιώτη 

Γκάτζογλου Μελπομένη του Σεβαστού  

Γκιούρης Σωτήριος του Θωμά 

Γκόνης Ιωάννης του Σωτηρίου 

Γκότζος Παύλος του Κωνσταντίνου 

Γκουγκούδης Ιωάννης του Χρήστου 

Γούλα Μαρία του Σωτηρίου 

Γούσιας Δαμιανός του Σπυρίδωνα 

Δαλακούρας Κωνσταντίνος του Γεωργίου 

Δασκαλάκη Μαριάνθη του Επαμεινώνδα 

Δελαβέκουρα Χρυσούλα του Πινδάρου 

Δεληγιάννης Δημήτριος του Νικολάου 

Δελλαπόρτας Σταύρος του Ιωάννη 

Δεμερτζή Μαρία του Βασιλείου 

Δουνιάς Ιωάννης του Στυλιανού 

Δρόσος Γεώργιος του Θεοδώρου 

Εμμανουηλίδου Σταματίνα(Μάτα) του Στέφανου 

Ευθυμίου Λεωνίδας του Ιωάννη 

Ζερβού Μαγδαληνή του Νικολάου 

Ζήνδρος Βασίλειος του Δημητρίου 

Ζήσης Νικόλαος του Βασιλείου 

Ηλιάδης Αιμίλιος του Κωνσταντίνου 

Θαλασσινού Αλεξάνδρα του Γεωργίου 

Θαλασσινού Μαρία του Διονυσίου 

Θανόπουλος Γεώργιος του Χρήστου 

Θανόπουλος Ιωάννης του Αποστόλου 

Θεοδοσίου Ιωάννης του Βασιλείου 

Θεοδώρου Ευαγγελία του Κωνσταντίνου 

Θεοφιλάτου Αγγελική του Θωμά 

Καβαδάκης Εμμανουήλ του Ιωάννη 

Καζάντη Μαρία του Εμμανουήλ 

Καινούργιος Ευάγγελος του Γεωργίου 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Καλαθέρη Μαγδαληνή του Εμμανουήλ 

Καλαμπόκης Παύλος του Σπυρίδωνα 

Καλαρχάκη Βασιλεία του Γεωργίου 

Καλδάνης Φίλιππος του Λεωνίδα 

Καλομπρατσίδης Γεώργιος του Ζήση 

Καλτσούνης Θεόδωρος του Ηλία 

Καμνέλλη Μαρία του Κωνσταντίνου 

Καμπούρης Δημήτριος του Μιχαήλ 

Κανέλλια Πετρούλα του Λεωνίδα 

Καπνουτζή Άννα του Αθανασίου 

Καππές Νικόλαος του Ιωάννη 

Καπράνας Ζήσης του Ηλία 

Καραθανάση Άννα του Κωνσταντίνου 

Καραϊσκάκης Ευάγγελος του Θεοδώρου 

Καρακαλπάκης-Καρράς Κωνσταντίνος του Νικολάου 

Καραμουσουλής Γεώργιος του Μιχαήλ 

Καραντζή Σταματική (Μαριτίνα) του Αναστασίου 

Καρβούνης Δημήτριος του Νικολάου 

Καρλάφτης Βασίλειος του Ηλία 

Κατσικάτσος Δημήτριος του Νικολάου 

Κατσούρα Ελένη του Απόστολου 

Κέντρος Γεώργιος του Ευαγγέλου 

Κεσίδης Αναστάσιος του Ηλία 

Κεσόγλου Μιχαήλ του Αριστείδη 

Κεφαλά Δήμητρα του Θεοδοσίου 

Κικίδου Δροσιά του Αναστασίου 

Κιρμινιώτη Ευαγγελία του Βασιλείου 

Κλεισούρας Αριστείδης του Θεοφάνη 

Κοκκινομηλιώτης Γεώργιος του Χρήστου 

Κόκκοτα Ναυσικά του Χαραλάμπους 

Κολίνη Καλλιόπη του Μενελάου 

Κολιοβέτα Κωνσταντίνα του Παύλου 

Κόλλιας Χρήστος του Γεωργίου 

Κοσμόπουλος Βασίλειος του Δημοσθένη 

Κουλούρα Αντωνία του Χρήστου 

Κουντούρης Γεώργιος του Αντωνίου 

Κουρκούνης Χρήστος του Χαραλάμπους 

Κουρουζίδης Θεοχάρης του Νεοκλή 

Κουρσάρης Αντώνιος του Θεοφύλακτου 

Κουταλοπούλου Ελένη του Θεόφιλου 

Κουτρούμπας Νικόλαος του Θεοδώρου 

Κούτσιανου Στεργιανή του Ιωάννη  

Κουτσογιαννάκη Αγγελική του Κωνσταντίνου 

Κρατημένος Δημήτριος του Αντωνίου 

Κυμηνάς Ανδρέας του Αναστασίου 

Κυριακόγλου Ευαγγελία του Μιχαήλ 

Κωνσταντόπουλος Περικλής του Νικολάου 

Κωτίνας Δημήτριος του Κωνσταντίνου 

Λάζος Φώτιος του Γεωργίου 

Λασκαρίδου Ειρήνη του Κωνσταντίνου 

Λαχουρή Κωνσταντίνα του Παναγιώτη 

Λέκκας Δημήτριος του Παναγιώτη 

Λέων Ζέτα του Ανδρέα 

Λιάτσου Χριστοφορούλα του Νικολάου 

Λίπκοβιτς Μαρία του Γεωργίου 

Λυμπερόπουλος Θεόδωρος του Δημήτριου 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Μάγγου Βαρβάρα του Βελισσάριου 

Μαγκούτη Ζωή του Γεωργίου 

Μαϊστρέλλη Παναγιώτα του Προκόπη 

Μανδώρας Δημητράκης του Γεωργίου 

Μανιάτης Παναγιώτης του Γεωργίου 

Μανίκας Γεώργιος του Δημητρίου 

Μάνταλος Αθανάσιος του Θεόφιλου 

Μαντζαβράκου Ανθή του Θεοδοσίου 

Μαντουδάκης Εμμανουήλ του Μιχαήλ 

Μανώλης-Πατσούρης Γεώργιος του Φιλίππου 

Μαρκόπουλος Ηλίας του Ιωάννη 

Μαρμάρου Δωροθέα του Παναγιώτη 

Μαυραπίδης Παρασκευάς (Πάρης) του Νικολάου 

Μαυρογένη Σουζάνα του Μιλτιάδη 

Μαυρομάτη Μαρία του Αθανασίου 

Μαχαίρα Αναστασία του Αλεξάνδρου 

Μεντεσίδης Θεόφιλος του Θεοχάρη 

Μήλιος Αγησίλαος του Αχιλλέα 

Μηλιώνη Δέσποινα του Ιωάννη 

Μήτσης Σπυρίδων του Θεοδώρου 

Μιχαλακόπουλος Παναγιώτης του Χαραλάμπους 

Μοσχονά Χρυσούλα του Άγγελου 

Μοσχόπουλος Νικόλαος του Μόσχου 

Μουστάκας-Βρεττός Θεόφιλος του Νικηφόρου 

Μπαγιόκας Γρηγόριος του Χρήστου 

Μπάδας Ανδρέας του Γεωργίου 

Μπακατσής Κωνσταντίνος του Βασιλείου 

Μπαλαμάτσια Μαρίνα του Ηλία 

Μπαλτάς Θεόδωρος του Κωνσταντίνου 

Μπαλωμένου Πολυκρήτη του Κωνσταντίνου 

Μπαντίδου Ευαγγελία του Ιωάννη 

Μπασλή Μαριάνθη του Δημητρίου 

Μπεκυρά Ιωάννα του Αντωνίου 

Μπέσσας Ανδρέας του Αθανασίου 

Μπιλάλη Σοφία του Γεωργίου 

Μπλατσούκα Ευαγγελία του Αντρέα 

Μπούκικας Κωνσταντίνος του Αργυρίου 

Μπουργάνης Γεώργιος του Παναγιώτη 

Μυρογιάννη Πελαγία (Πέλα) του Νικολάου 

Μυρογιάννης Ιωάννης του Νικολάου 

Μωραΐτη Ελένη του Ιωάννη  

Νάνη Κωνσταντινιά του Γεωργίου 

Νέζη Γεωργία του Βασιλείου 

Νίκας Λεωνίδας του Ιωάννη 

Νικολάου Αλεξάνδρα του Ιωάννη 

Νικολάου Ηλίας του Ιωάννη 

Νικολάου Κοσμάς του Ελευθέριου 

Νικολουδάκος Ευάγγελος του Ιωάννη 

Νταγιάντας Χρήστος του Βασιλείου 

Ντελής Αντώνιος του Θωμά 

Ντέρη Στυλιανή του Θεοφίλου 

Ντινοπούλου Βαρβάρα ( Βέρα) του Χρήστου 

Ντόβα Άνζυ του Ιωάννη  

Οικονόμου Βασίλειος του Κωνσταντίνου 

Οικονόμου Μιλτιάδης του Αναστασίου 

Οικονόμου Σωτηρία (Ρούλα) του Παναγιώτη 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Ορδόλης Ιωάννης του Δημητρίου 

Παβέλης Αθανάσιος του Χρήστου 

Παβέλης Παναγιώτης του Χρήστου 

Παζάλος Γεώργιος του Ιωάννη 

Παναγάκη Μαριαλένα του Γεωργίου 

Παναγιωτακόπουλος Δημήτριος του Σταύρου 

Πανάγου Αθανάσιος του Σπύρου 

Παντάζου Δήμητρα του Ιωάννη 

Παντούσης Παντούσης του Δημητρίου 

Παξινός Θρασύβουλος του Δημητρίου 

Παπαβασιλείου Πολυξένη του Κωνσταντίνου 

Παπαγεωργίου Αναστάσιος του Γεωργίου 

Παπαγιάννης Κωνσταντίνος του Δημητρίου 

Παπαγρηγορίου Ιωάννης του Παναγιώτη 

Παπαδάτος Παναγιώτης του Τιμόθεου 

Παπαδομανωλάκη Μαρίνα του Παύλου 

Παπαδόπουλος Ανδρέας του Ιωάννη 

Παπαδοπούλου Δέσποινα του Στεφάνου 

Παπαδοπούλου Ελένη του Γεωργίου 

Παπαϊωάννου Θεοφάνης του Αποστόλου 

Παπαμανώλης Δημήτριος του Δημοσθένη 

Παπανδρικόπουλος Ανδρέας του Αντωνίου 

Παπανίκος Γεώργιος του Στεφάνου 

Παππάς Κωνσταντίνος του Ανδρέα 

Παππάς Χρήστος του Θεοδώρου 

Παρασκευοπούλου Μαρία του Παναγιώτη 

Παρίσης Ιωάννης του Δημητρίου 

Πατσού Αλίκη του Αναστασίου 

Παυλίδης Παΐσης του Κωνσταντίνου 

Παύλος Γρηγόριος του Ανδρέα 

Πετμεζάς Παναγιώτης του Βασιλείου 

Πετρόπουλος Ιωάννης του Μενελάου 

Πετρόπουλος Παναγιώτης του Φιλίππου 

Πετροπούλου-Στεφανάκου Ελένη του Ιωάννη 

Πέτρου Νικολέτα του Πέτρου 

Πηγαδάς Σωτήριος του Κωνσταντίνου 

Πιλάλης Χρήστος του Θεοδώρου-Παναγιώτη 

Πισκιούλης Μιχαήλ του Αλεξάνδρου 

Πλούσκας Κωνσταντίνος του Σταύρου 

Πολίτης Γεώργιος του Σωτηρίου  

Πουλιάνος Σπύρος του Λαζάρου 

Πριμηκύρης Δημήτριος του Αλέκου 

Πριονάς Ανδρέας του Άγγελου 

Ραμαροσόν Λουί-Χάρης του Ζερμαίν 

Ράντου Όλγα του Αγγέλου 

Ραυτοπούλου Αναστασία του Γεωργίου 

Ρεμπατσιός Αριστείδης του Αθανασίου 

Ρήγας Ιωάννης του Δημητρίου 

Ρήγας Παναγιώτης του Αγησιλάου 

Ριζούλης Ανδρέας του Κωνσταντίνου 

Ρουσιάκης Αχιλλέας του Θωμά 

Ρώσσος Πέτρος του Θωμά 

Σακαρέλης Δονάτος του Στυλιανού 

Σακελλαρίου Γεώργιος του Ιωάννη 

Σαμακωβίδης Δημήτριος του Παντελή 

Σαράντου Αναστάσιος του Μιχαήλ 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Σάρρος Κωνσταντίνος του Θωμά 

Σιαφλιάνης Δημήτριος του Γεωργίου 

Σιδέρη Αικατερίνη του Αναστασίου 

Σιψάς Παναγιώτης του Γεωργίου 

Σιώχος Ορέστης του Σωτηρίου 

Σκαρτσίλας Σωτήριος του Παναγιώτη 

Σκοκάκης Αντώνης του Επαμεινώνδα 

Σούρλας Απόστολος του Ζήση 

Σπανοπούλου Ελένη του Ζαφειρίου 

Σταθάτου Ανδρομάχη του Παναγιώτη 

Σταμελάκη Ευαγγελία του Δημητρίου 

Στάμος Αδάμ του Ευαγγέλου 

Σταμούλου Παναγιώτα του Θωμά 

Σταράκης Ιωάννης του Μιχαήλ 

Σταυριανός Αντώνης του Ματθαίου 

Στεφανάκης Δημήτρης του Νικολάου 

Στεφάνου Χρύσα του Βασιλείου 

Στεφάτου Ρεγγίνα του Γεράσιμου 

Στέφος Ιωάννης του Θεοδώρου 

Συμεωνίδης Ιωάννης του Ανέστη 

Συμεωνίδης Κωνσταντίνος του Αποστόλου 

Συρανίδης Νικόλαος του Κωνσταντίνου 

Σύρριγγα-Μανώλη Πολυξένη του Ηλία 

Ταβελλάρη Σοφία του Βασιλείου 

Τερζάκης Γεώργιος του Μιχαήλ 

Τερλεπάνης Κωνσταντίνος του Νικολάου 

Τζαχρήστας Δημήτριος του Χρήστου 

Τζίμας Γεώργιος του Σταύρου 

Τζιμούλη Ελένη του Γρηγορίου 

Τζούμα Ευαγγελία του Χρήστου 

Τζούτζιος Κωνσταντίνος του Παύλου 

Τηλιακού Άννα του Νικολάου 

Τιγκλιανίδου Σοφία του Σάββα 

Τίτα Θεοδώρα (Δώρα) του Παναγιώτη 

Τολίκα Αικατερίνη-Μαρίνα του Σπύρου 

Τραμπάκουλος Ηλίας του Αριστείδη 

Τσακμακάς Βασίλειος του Αποστόλου 

Τσαμπαλίκας Μιχαήλ του Γεωργίου 

Τσιαμήτρου-Τσαμήτρου Ιφιγένεια του Σπυρίδωνος 

Τσιαντή Κωνσταντίνα του Ιωάννη 

Τσιγκούνης Ιωάννης του Χαραλάμπους 

Τσίτος Θωμάς του Στέργιου 

Τσόγκας Κωνσταντίνος του Θωμά 

Τσουλφάς Θεόδωρος του Χαράλαμπου 

Τσουμάνας Ναούμ (Μάκης) του Βιργιλίου 

Τσουμπακόπουλος Ιωάννης του Ζώη 

Τσουπαροπούλου Αντωνία του Κωνσταντίνου 

Τσώνη Χαρίκλεια του Ευσταθίου 

Φατούρος Παναγιώτης του Γεράσιμου 

Φιλιππούσης Ματθαίος του Μάριου 

Φούκα Αριστέα του Ιωάννη 

Χαϊλατζίδου Θεοδοσία(Γνωσούλα) του Δημητρίου 

Χαλβατζής Γεώργιος του Δημητρίου 

Χατζηζαμάνη Σοφία του Βασιλείου 

Χατζηθεοδώρου Γεώργιος του Ηλία 

Χατζηθωμάς Ευάγγελος του Λαζάρου 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



Χατζηπαναγιώτου Εμμανουήλ του Αντωνίου 

Χατζησάββας Παναγιώτης του Ηρακλή 

Χατζηφωτιάδης Κωνσταντίνος του Δημητρίου 

Χιώνη Αθηνά του Παύλου 

Χιώνη Μαρνέτα (Νέτα) του Κωνσταντίνου 

Χιωτέλλη Εριφύλη του Στέλιου 

Χιώτη Βασιλική(Βάσια) του Σωτηρίου 

Χουλιάρας Βασίλειος του Κωνσταντίνου 

Χούντα Ιωάννα του Ευαγγέλου 

Χριστάκη Βασιλική του Παναγιώτη 

Χριστοδουλοπούλου Ευθυμία του Βασιλείου 

Χρυσανθακόπουλος Ανδρέας του Κωνσταντίνου 

Ψυχογυιού Βασιλική του Δημητρίου 

 
 
8. Συνδυασμός : ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ ΞΕΚΙΝΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

 

Ντούσας Δημήτριος του Βασιλείου 

Τσάνα Γαρυφαλλιά του Χρήστου 

Τσάνα Ελένη του Χρήστου 

 
 
9. Συνδυασμός : ΠΕΙΡΑΤΕΣ ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  

 ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΙΔΕΙΑ 

 

Γούναρης – Ιωαννίδης Αθανάσιος του Ευαγγέλου  

Κινικλής Ιωάννης του Νικολάου  

Κοκκίνογλου – Μαχαίρα Ζωγραφιά του Κωνσταντίνου 

Λάιος Χαράλαμπος του Χρήστου  

Μιχαηλίδου Αικατερίνη του Μιχαήλ  

Παπαιωάννου Μάρκος του Κωνσταντίνου  

Ρουσέλη Δήμητρα του Σπυρίδωνος  

Σιούτη Πετρούλα του Στέφανου  

Χερουβή Παρασκευή του Θωμά  

 

 

10. Συνδυασμός : ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ( Χ.Ε.Κ. -  Π.Ε. )  
 

Διδασκάλου Κωνσταντίνος του Δημητρίου 

Μπενάκα Σταυρούλα του Κωνσταντίνου 

Πάγκαλος Αθανάσιος του Παναγιώτη 

Παναγάκης Αντώνιος του Ιωάννη 

Σερέτης Παναγιώτης του Γεωργίου 

Τασιόπουλος Γεώργιος του Παναγιώτη 

Τσιτσιμπής Γεώργιος του Ηλία 
 
 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
 

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761



 
 
Κοινοποίηση 
1. Περιφερειακούς Δ/ντές Εκπαίδευσης 
2. Δ/νσεις Π.Ε. ( Έδρες τους ) 
3. Δ.Ο.Ε. – Ξενοφώντος 15Α – 10557 Αθήνα 

 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. 
6. Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΑΨΒ9-761


		2014-10-10T09:02:08+0300
	Athens




